

टाटा टेलिसर्व्हिसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: व्होल्टास प्रिमायसेस, टी. बी. कदम मार्ग, चिंचपोकळी, मुंबई-४०० ०३३

फोन: ९१-२२-६६६७ १४१४ फॅक्स: ९१-२२-६६६० ५३३५,

ई-मेल: investor.relations@tatatel.co.in वेबसाईट: www.tatateleservices.com कॉर्पोरेट आयडेन्टिफिकेशन नंबर: एल ६४२०० एमएच १९९५ पीएलसी ०८६३५४

(प्रति शेअर माहिती सोडून रु. कोटीत)

	THE PROPERTY OF THE PARTY OF TH	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
अ. क्र.	तपशील	३० जून, २०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च, २०१८ (लेखापरिक्षित)	३० जून, २०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च २०१८ (लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	338.84	३८१.७२	५५३.०९	१,८६८.५१
2	कालावधीसाठी निव्वळ तोटा (कर आणि अपवादात्मक बार्बीपूर्वी)	(\$\$8.83)	(488.83)	(88.838)	(१,९००.३२
3	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ तोटा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	(844.83)	(६८१.५०)	(\$8.83)	(9,288.99
8	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक तोटा (कालावधीसाठी (करोत्तर) निञ्चळ तोटा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून.)	(४५४.४६)	(६८१.२६)	(५०६.०४)	(९,९०८.६७
4	समभाग भाडवल	8,848.83	१,९५४.९३	१,९५४.९३	8,848.8
E	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखविलेली पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	e. Serve of			(१७,११४.०८
9	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १० चे)				
	मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(7.33)	(38.€)	(7.88)	(40.3

टिपा:

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या दिनांक ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या दिनांक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (http://www.tatateleservices.com) वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

२. कंपनीच्या व्यवसायाचा एक लक्षणीय घटक असलेल्या तिच्या कंझ्युमर मोबाईल बिझनेस (सीएमबी)चे भारतीकडे हस्तांतरण करण्याकरिता व्यापक सामंजस्य आणि मार्गदर्शक तत्त्वे मांडणारी एक टर्म शीट कंपनीने संचालक मंडळाची मंजुरी घेतल्यानंतर १२ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी भारती एअरटेल लिमिटेड (भारती) श्री केली. टर्म शीटच्यापुढे, कंपनीने भारतीकडे तिच्या सीएमबी विभक्त करण्याकरिता संबंधित स्टॉक एक्स्चेंजेसमधून मंजुरी घेतल्यानंतर १० एप्रिल, २०१८ रोजी राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण (एनसीएलटी), मुंबईकडे योजना सादर केली.

विधा न्यायाधकरण (एनसाएलटा), मुकड्कड याजना सादर करना. पुढे, १९ जुलै, २०१८ रोजी (३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या कालावधीनंतर), कंपनीने योजनेच्या संबंधात भारतीशी एक सविस्तर अंमलबजावणी करार (आयए)

केला आणि आणि आयएचा कोणताही परिणाम झात्यास पुढील तिमाहीत दिसेल. आजश्या प्रलंबित असल्याने, ह्या वित्तीय निष्कर्षांमध्ये प्रस्तावित योजनेचा कोणताही परिणाम विचारांत घेतलेला नाही, तथापि, भारतीशी केलेल्या टर्म शीटमध्ये मांडलेल्या व्यापक सामंजस्य आणि मार्गदर्शक तत्त्वांप्रमाणे कंपनीने हस्तांतरित करण्याचे प्रस्तावित असलेल्या सीएमबीशी संबंधित (निकाली काढावयाचा गट) मत्ता आणि दायित्वांचे मूल्य निर्धारण केलं आहे आणि ते ३० जून, २०१८ रोजीस त्याच्या धारण रकमेपेक्षा कमी आणि विक्री खर्च वजा जाता रास्त मूल्यास नोंद्व्न त्यास "विक्रीसाठी धारण केलेल्या मत्ता" म्हणून वर्गीकृत केलं. वेगवेगळ्या व्यवसाय युनिटस्च्या आपापसामधील लक्षणीय प्रवर्तकीय आणि वित्तीय अवलंबित्वाला विचारात घेऊन, व्यवस्थापनाने अजूनही कंपनी स्तरावर कॅश जनरेटिंग युनिट (सीजीयु) म्हणून गृहित धरले आहे. त्यानुसार खंडित प्रवर्तनाशी संबंधातील माहिती लागू होत नाही.

३. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही दरम्यान अपवादात्मक बार्बोमध्ये पुढील बाबी समाविष्ट: (ए) रु. ९०.३० कोटींचा पुनर्रचना खर्च (३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी रु. १३५.०४ कोटी आणि ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी रु. २६४.३० कोटी). (बी) ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीत, कंपनीने तिच्या वसुलीयोग्य मूल्याच्या निर्घारणाच्या आधारे तिच्या कंड्युमर मोबाईल बिझनेस (सीएमबी) वरील नादुरुस्ती तोट्या प्रती रु. ७,७०८.६३ कोटी नोंदवले होते आणि ते अपवादात्मक बाब म्हणून दर्शविले होते. पुढे, नियमित व्यवसायाच्या ओघात ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी रु. १ कोटीचा समायोजनावरील नादुरुस्ती भारातील बदल झाला. (३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी रु. २.३४ कोटी व ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी रु. (३३.६०) कोटी).

ातमाहासाठा २. (२२.५०) काटा). ४. वरील वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि ७ ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने ते मंजूर

> संचालक मंडळाकरिता आणि च्यावतीने एन. श्रीनाथ (व्यवस्थापकीय संचालक)

स्थळ : मुंबई दिनांक : ७ ऑगस्ट, २०१८ BusinessLine

WFDNESDAY · AUGUST 8 · 2018





TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) L

Regd. Office: Voltas Premises, T B Kadam Marg, Chinchpokli, Mumbai - 400 033 Tel.: 91-22-6667 1414 Fax: 91-22-6660 5335, e-mail: investor.relations@tatatel.co.in,

website: www.tatateleservices.com

Corporate Identification Number: L64200MH1995PLC086354

(Rs. in Crores, except per share data)

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018 Year ended Quarter ended June 30. March 31. March 31, June 30. Sr. 2017 2018 2018 2018 No. (Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audited) 553.09 1.868.51 381.72 334.45 Total Income from operations (1.900.32)(481.43)(544.12)(364.13)Net Loss for the period (before tax and exceptional items) 2 (681.50)(481.43)(9,841.99)Net Loss for the period before tax (after exceptional items) (455.43)3 Total Comprehensive Loss for the period [Comprising Net Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive (454.46)(681.26)(506.04)(9,908.67)Income (after tax)] 1,954.93 1.954.93 1,954.93 1.954.93 Equity share capital 5 Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the 6 (17,114.08)balance sheet of previous year) Earnings per share (of Rs. 10 each) (2.46)(50.34)(2.33)(3.48)Basic and Diluted

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results for the quarter ended June 30, 2018 is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the website of the Company (http://www.tatateleservices.com).
- The Company after taking approval from the Board of Directors had entered into a term sheet on October 12, 2017 with Bharti Airtel Limited (Bharti), setting out broad understanding and guidelines for transfer of its Consumer Mobile Business (CMB) to Bharti, which represents a significant line of business of the Company. In furtherance of the term sheet, the Company filed the Scheme with the National Company Law Tribunal (NCLT), Mumbai bench on April 10, 2018 after taking approval from the concerned stock exchanges, for a demerger of its CMB to Bharti.
 - Further, on July 19, 2018 (subsequent to period ended June 30, 2018), the Company entered into a detailed Implementation Agreement (IA) with Bharti in relation to the Scheme and impact of the IA, if any, will be given in next quarter. Pending the required approvals, no impact of the proposed Scheme has been considered in these financial results, except that Company has made an assessment of assets and liabilities pertaining to CMB (disposal group), which are proposed to be transferred, in line with the broad understanding and guidelines as set out in the term sheet entered into with Bharti, and recorded it at lower of its carrying amount as at June 30, 2018 and fair value less costs to sell and classified it as 'Assets held for sale'. Considering the significant operational and financial interdependencies of different business units, management continues to identify the Cash Generating Unit (CGU) at the Company level. Accordingly, the disclosure in relation to discontinued operations are not applicable
- Exceptional items during the quarter ended June 30, 2018 comprises of: (a) Restructuring cost of Rs. 90.30 crores (Rs.135.04 crores for the quarter ended March 31, 2018 and Rs.264.30 crores for the year ended March 31, 2018).(b) During the quarter ended September 30, 2017, the Company had recorded Rs.7,708.63 crores towards impairment loss on its Consumer Mobile Business (CMB) assets, based on assessment of its recoverable value and disclosed the same as an exceptional item. Further, there has been a change of Impairment charge on account of adjustments in the ordinary course of business Rs.1 crore for the quarter ended June 30, 2018 (Rs. 2.34 crores for the quarter ended March 31, 2018 and Rs. (33.60) crores for the quarter ended December 31, 2017)
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 7, 2018.

For and on behalf of the Board of Directors

N. Srinath

(Managing Director) (DIN No. 00058133)

Place: Mumbai

Date: August 7, 2018